
UCHWAŁA Nr 141.2012 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 25 stycznia 2012 r. 
 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym  
Domu Pomocy Społecznej w Gi życku 

 
Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 
Rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 19 października 2005 r. 
w sprawie domów pomocy społecznej (Dz. U. z 2005 r. Nr 217, poz. 1837) oraz  
Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. 
w sprawie środowiskowych domów samopomocy(Dz. U. z 2010 r. Nr 238, poz. 1586)  
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
W załączniku nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej 
w Giżycku stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 88/2011 Zarządu Powiatu 
w Giżycku z 18 sierpnia 2011 roku wprowadza się zmiany w strukturze zatrudnienia 
w Środowiskowym Domu Samopomocy w Giżycku zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały.  

 
§ 2 

W załączniku nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej 
w Giżycku stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 88/2011 Zarządu Powiatu 
w Giżycku z 18 sierpnia 2011 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 dodany zostaje pkt 11  o następującej treści: 
„11) Zarządzeniem Dyrektora powoływany jest zespół wspierająco – 

aktywizujący odpowiedzialny za opracowywanie i realizację 
indywidualnych planów postępowania wspierająco – aktywizującego 
uczestników”; 

2) w § 7 pkt. 13 otrzymuje brzmienie:  
„13)  Dom Samopomocy w miarę posiadanych środków finansowych dokonuje 

zakupu niezbędnych środków chemicznych i sprzętów na wyposażenie 
pomieszczeń oraz produktów żywnościowych do przygotowania posiłków 
przez uczestnika. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Giżycku. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
LP/LP 

Starosta Giżycki 
 

Mirosław Dariusz Drzażdżewski 


